
Sweepmaster

Arbeitsbreite mit 1 Seitenbesen cm

Flächenleistung theoretisch mit 1 Seitenbesen,
Hauptkehrwalze m²/h

Arbeitsgeschwindigkeit km/h

Kehrbehältervolumen l

Gesamtleistung kW

Nennspannung V

Batteriekapazität maximal Ah

Länge cm

Breite cm

Höhe über Holm/FSD cm

Gewicht betriebsbereit (mit Batterie) kg

P800 B800

87 87

4.350 4.350

5 5

50 50

– 0,75

– 24

– 76

120 120

85 85

71,5–100 71,5–100

– 165


