

<b>Sweepmaster</b>		<b>P800</b>	<b>B800</b>
Arbeitsbreite mit 1 Seitenbesen	cm	87	87
Flächenleistung theoretisch mit 1 Seitenbesen, Hauptkehrwalze	m <sup>2</sup> /h	4.350	4.350
Arbeitsgeschwindigkeit	km/h	5	5
Kehrbehältervolumen	l	50	50
Gesamtleistung	kW	–	0,75
Nennspannung	V	–	24
Batteriekapazität maximal	Ah	–	76
Länge	cm	120	120
Breite	cm	85	85
Höhe über Holm/FSD	cm	71,5–100	71,5–100
Gewicht betriebsbereit (mit Batterie)	kg	–	165